9.4.1425 - In un istrumento de’ 9 Aprile 1425 per notar Gabriele de Dulvio di Napoli, è la vendita di “ortum 
unum fructatum omni sorte fructum” con sopra alcune case, cominciate a costruirsi e scoperte “... situm et 
positum ... in plathea Sancti Anelli mayoris in loco, ubi dicitur Sancta Maria la intercedente juxta domum 
ipsorum pauperum heremitarum, juxta ortum Marini de Golino, juxta viam publicam et viam vicinalem et alios 
confines …” appartenente al prete Simone Surrentino “de Neapoli a fra Domenico de Pontiaco, ordinis 
paupere vite heremitarum agente pro se ed in nome pure presbiteris Nicolai de Furcapalena fratris dicti 
ordinis” per once due di carlini d’argento del peso di 60 ad oncia (ASNa, Mon. sopp. 216 p.66; Filangieri, 
Documenti ..., IV 1888 p.14).* 

29.6.1428 - Mes. Carluccio Brancaccio, detto Imbriaco de neap. milite, e Gentile Teseo di nap. sindaci e 
procuratori ed estauritarii dell’est.ta di S. Pietro de platea sancte Marie majoris de nap., nonché Marinello 
gragnanese ... della detta platea sancte Marie majoris de nap. agenti per detta estaurita di S. Pietro si fanno 
a dichiarare al notaio ed a fra Domenico de Pontiaco, Eremitano agente in suo nome ed in quello di fra 
Nicola di Forca Palena socii suoi avere “quosdam domos, totaliter dirutas et ruinosas cum piscina furno et 
cantaro diruto, sitas et positas in civitate neapolis in platea S. Anelli majoris de neapoli, iuxta domos 
dictorum fratris Nicolai et fratris Dominici pauperum Christi, ordinis ipsorum heremitarum, juxta alias domos 
dicte estaurite et alios confines ... Et quia inter alia bona dicte ecclesie, seu estaurite est quedam domus sita 
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et posita in platea ubi dicitur sol et luna, juxta domos congregationis sacrestie sancte marie majoris ... 
alienaverunt, et per fustem jure proprio tradiderunt et dictas domos, sic dirutas, cum furno, piscina et cantaro 
sic dirute … dicto fratri Dominico … pro pretio convenuto in tarenorum viginti de carlenis argenti ponderis” 
(ASNa, Mon. sopp. 216 p.82-92; Istr.o de 29 Giugno 1428 per not. Galeotto di Raynaldo; Filangieri, 
Documenti ..., IV 1888 p.14).* 

25.3.1433 - Inst. de 25 Marzo 1433 per not. Gabriele de Golino di nap. “… personaliter accersitis ad 
ecclesiam sancte Marie Majoris de neap. … in quadam cappella sub vocabulo S. Petri constructe, et 
hedificate intus dictam ecclesiam sancte Marie majoris in qua homines sancte Marie majoris congregari 
consueverunt et soliti sunt pro agendis dicte plathee et estaurite dicte ecclesie Sancti Petri, ut moris est 
congregari. Et ibidem congregatis in unum more solito ... ad requisitionem Domini Carlutij imbriachi et 
Joannis Francisci Pulderici sindicorum dicte estaurite ... Ex una parte, et presbitero Dominico de Pontiaco ... 
ex parte altera ... Predicti homines asseruerunt ... habere … et possidere ... nonnullas domos simul 
conjunctas, dirutas et ruinosas et non dirutas, et cum quadam domo palatiata cum cortilibus pissinis et orto 
retro ipsas in diversis et pluribus consistentes ... et positas in civitate neapolis in platea S. Anelli ecclesie 
sancte Marie Magdalene, iuxta ortum Monasterij sancte Marie de Perceo, juxta ortum Agnelli Scarani, juxta 
domum Joannelle Extandarde, juxta domum Joannelle Galasso, juxta ortum ecclesie S. Andreae de Grassis, 
juxta ortum heredum domini Marini de Golino, juxta ortum dicti presbiteri Dominici et sociorum suorum, juxta 
viam vicinalem et alios confines francos et liberos ...” (ASNa, Mon. sopp. 216, p.96-112; Filangieri, 
Documenti ..., IV 1888 p.15).*